
 

 
Prot. 1713/B15                                                                                    Montagnana, 13 maggio 2020 

OMISSIS 

Delibera nr. 40 del 13 maggio 2020 
  

IL COLLEGIO DOCENTI 

RIUNITOSI in data 13 maggio 2020 tramite web conference, tenuto conto dell’art. 73, co. 2 bis del 
Decreto Legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito in Legge n. 27 in data 30 aprile 2020: 
“Per lo stesso periodo previsto dal comma 1, le sedute degli organi collegiali delle istitu-
zioni scolastiche ed educative di ogni ordine e grado possono svolgersi in videoconferen-
za, anche ove tale modalità non sia stata prevista negli atti regolamentari interni, di cui 
all'articolo 40 del testo unico di cui al decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297”. 

PRESENTI nr. 98 (novantotto); 

VISTA  la validità della seduta, in base ai disposti normativi vigenti; 

VISTO  il punto nr. 7 dell’ordine del giorno del 13 maggio 2020: Approvazione adesione Avviso 
pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”; 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”; 

SENTITA la Dirigente Scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 

DELIBERA 

all’unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 

17/04/2020 “SMART CLASS”. 

OMISSIS 

GOLDIN DR. LORELLA 
        DIRIGENTE SCOLASTICO 

Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del d. lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme collega-

te, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

      

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 
 042981411 - � 04282700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 

 




